Глава  Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 28 ” июня  2010 г.
               №  138

     р.п.Усть-Донецкий
О внесении изменений в постановление Главы Усть-Донецкого городского поселения от 06.10.2009г. №204а
В целях урегулирования налоговой задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Усть-Донецкого городского поселения, их финансового и экономического оздоровления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Усть-Донецкого городского поселения от 06.10.2009г. №204а «О проведении в 2009 году реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Усть-Донецкого городского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет городского поселения» изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

     В.Н.Скрипников
Виза: Трифонова Е.Н.
Исп.: Кодиленко И.И.
Тел.9-11-35

Приложение

к постановлению

Главы Усть-Донецкого городского поселения
от 28.06.2010 № 138
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Главы Усть-Донецкого городского поселения от 06.10.2009г. №204а «О проведении в 2009 году реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Усть-Донецкого городского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет городского поселения»
1. В пункте 2 приложения:
Слово «условия» заменить словом «условии»;

Абзац второй исключить;

В третьем абзаце слова «до 1 декабря 2010 года» заменить словами «До 1 октября 2010 года»;

Абзац седьмой исключить.

Заведующий сектором экономики

и финансов

И.И.Кодиленко